
Strana 1 (celkem 4) 

 

Smlouva o dílo  

č. 1/2020/ 

 
na akci: „Výměna kotlů v kotelně .“ 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Mateřská škola, Ostrava-Michálkovice, Sládečkova 80,     

příspěvková organizace Sládečkova 633 Ostrava  

      

Zastoupený:     Eva Ondrušková ředitelka  

IČ:      71005293 

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Eva Ondrušková ředitelka 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Eva Ondrušková ředitelka. 

Telefon:     604 442 196 

E-mail:                          (dále jen objednatel) 

 

a 

Zhotovitel :   Revize Ostrava s.r.o.   

      

Zastoupený :              Martin Kubánek ,jednatel    

IČ:    28632656      

DIČ:    CZ28632656      

Bankovní spojení:  KB Ostrava   

Číslo účtu:   43-7489750297/0100      

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Martin Kubánek ,jednatel 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Martin Kubánek ,jednatel 

Telefon:     608 455 029 

Fax :          

E-mail:     info@revizeostrava.cz   

(dále jen zhotovitel) 

 

II. 

Předmět a místo plnění 

 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje  zhotovit dílo specifikované dále v této       

    smlouvě ( článek II., bod 2.) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit. 

 

2. Předmětem díla  je : 

Výměna kotlů v kotelně Mateřské školy, Ostrava-Michálkovice, Sládečkova 80,     

příspěvková organizace Sládečkova 633 Ostrava v rozsahu Cenové nabídky 

CN2020/0864  

    Práce budou provedeny  dle zpracované cenové nabídky zhotovitele CN2020/0864,  jež   je 

přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.  

 

 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 4) 

 

3. Místo plnění 

    Místem plnění  zakázky je Mateřská škola, Ostrava-Michálkovice, Sládečkova 80,     

příspěvková organizace Sládečkova 633 Ostrava.      

 

III. 

Cena 

 

1. Tato cena je smluvní, pevná a maximální. 

 

    Celkem    238 020 Kč bez DPH, 288 004,- Kč včetně DPH  

 

2. Cena byla určena na základě úplného rozpočtu a projektové dokumentace dodané 

objednatelem dle předpokládaných prací. Veškeré vícepráce, změny doplňky nebo 

rozšíření musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně 

požadované vícepráce objednatelem. 

 

3. V ceně za zhotovení díla jsou obsaženy všechny  náklady nezbytné pro řádné a úplné 

zhotovení díla včetně nákladu zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž 

zařízení staveniště. 

 

4. Zhotovitel závazně prohlašuje, že cena obsahuje veškeré objemy a práce potřebné k 

realizací díla dle výzvy objednatele  a cenové nabídky zhotovitele. 

 

IV. 

Doba plnění 

 

1.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době : 

     Termín objednání  díla: 30.4.2020            

     Termín ukončení díla:   23.8.2020            

 

V. 

Záruka za provedené dílo 

Odpovědnost za vady a škody 

 

1. Záruční lhůta na provedené práce začíná dnem písemného předání a převzetí zhotoveného   

díla objednatelem.  Zhotovitel poskytuje záruku v délce 24 měsíců na práce ode dne předání 

a převzetí díla. Záruka na dodávané materiály dle údajů výrobce.  

  

3. Zjevné vady je objednatel povinen reklamovat v zápise o předání a převzetí díla. Tyto vady 

je zhotovitel povinen odstranit na vlastní náklady do termínu uvedeného v zápise. 

 

4. Vady, které se vyskytnou v záruční době, může na náklady zhotovitele odstranit 

objednatel, pokud se tak objednatel se zhotovitelem dohodnou, nebo že zhotovitel bez 

vážného důvodu sděleného objednateli neodstraní  vady v dohodnuté lhůtě, popřípadě 

nezačne s odstraňováním vad do 2 dnů po doručení oznamení objednatele, že vady odstraní 

sám. Stejný postup platí i v případě, že zhotovitel bez vážných důvodů nepokračuje v 

odstranění vad. Záruční vada bude uplatněna u zhotovitele písemnou formou před jejím 

odstraněním.  

 

5.  Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo  

     požadovat a  zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma,  a to v dohodnutém termínu. 

 

6.  Zhotovitel se zavazuje odstranit vady a nedodělky předmětu plnění dle zápisu o předání  

     a  převzetí  stavby do užívání. 



Strana 3 (celkem 4) 

 

7.  Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty. 

 

VI. 

Platební podmínky 

   

1.  Zhotovitel vystaví fakturu, jejíž nedílnou součástí musí být soupis provedených prací. 

Faktura bude  splatná do 14 -ti dnů po jejím obdržení. 

2.   Faktura bude obsahovat tyto údaje : 

- označení oprávněné osoby, adresa, sídlo firmy 

- číslo smlouvy, číslo faktury 

- den odeslání a den splatnosti faktury 

- označení peněžního ústavu a číslo účtu 

- IČO a DIČ objednatele i zhotovitele 

- fakturovanou sumu 

- rozpis již fakturovaných částek 

- razítko a podpis oprávněné osoby 

3. Objednatel neposkytuje zálohy. 

 

VII. 

Smluvní pokuty 

 

1. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši  0,1% bez DPH za každý den prodlení z fakturované částky. 

 

2. V případě nedodržení termínu splnění díla dle č. IV a dle čl. V, bod.3  této smlouvy je 

zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní  pokutu ve výši 0,1% bez DPH za každý 

den prodlení z fakturované částky. 

 

VIII. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným písemným ujednáním. To se týká  

především případu  omezení díla rozsahu díla nebo jeho rozšíření nad rámec smlouvy 

(tzv.  vícepráce ). 

 

2. V obou případech je předchozí změna smlouvy nezbytnou podmínkou bez jejíhož splnění     

nelze uplatňovat právo na snížení, respektive zvýšení ceny ve smyslu § 539 obchodního  

zákoníku. 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních stran  

obdrží jedno vyhotovení. 

 

4. Pokud nebylo v této smlouvě  ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a  

vznikající obchodním zákoníkem. 

 

5. Firma bude dodržovat BOZP, PO a dále bude zodpovědná za škody způsobené na majetku 

objednatele nebo nájemců, které by eventuálně vznikly při provádění stavebních prací. 

 

6. Firmě bude předáno staveniště, zápis bude zapsán do stavebního deníku, který bude veden  

na staveništi. 

 

7. Objednatel bude vykonávat technický dozor . 



Strana 4 (celkem 4) 

 

 

V Ostravě  30. 4. 2020                               

 

 

 

Příloha smlouvy: 

Dodatek č.1 – cenová nabídka N2020/0864 

 

 

 

 

 

 

     

            objednatel:       zhotovitel 

 

 

 

 

………………………………..     ………………………. 

Eva Ondrušková ředitelka      Martin Kubánek jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


